关于做好2011—2012学年毕业班学生

综合素质测评和评优工作的通知

根据学生处本学期工作安排，现将我校2011—2012学年毕业班学生综合素质测评和评优工作有关事项通知如下：

一、请严格按照安徽财经大学《学生手册》（2010年版）有关规定，做好本次综合素质测评和评优工作。
二、各班级应成立“综合素质测评组”，成员由辅导员、班干部代表和学生代表组成。综合素质测评结果要在班级公布，各种加分、减分项目要有依据，实事求是。
三、各种奖学金评选严格按《安徽财经大学学生奖学金评选办法》执行，考试课平均成绩按算术平均数计算。校三好学生标兵、校三好学生的评选，按照《安徽财经大学三好学生评选办法》执行，名额不限。

四、各类奖学金评选应在综合素质测评结果公布后进行，三好学生的评选在各类奖学金评定后进行。各种奖项的指标以学院为单位，原则上不得突破，评选结果各学院自行公示。
五、评选结果请于5月7日（周一）下午下班前前报送学院办公室，逾期作自动放弃处理。其中，学生综合素质测评表(此次需上交分别按德育、智育基本分、总分由高到低排序的三张表格)、奖学金申请表、三好学生登记表报送原表；奖学金汇总表、三好学生汇总表、综合素质测评汇总表除报送一份纸质（辅导员亲笔签名，严禁他人代签）的外，同时报送一份excel电子表格。（电子表格可直接发送至accgtx@163.com邮箱。）
六、各种表格务必按学号从小到大的顺序排放，学号填写、录入必须准确。

财政与公共管理学院
                                       2012年4月12日
综合测评和评优审核事项：

重点核对各班级的奖项是否超指标，每个奖项是否符合《学生手册》规定的条件。

1、学号、姓名是否准确规范。

2、辅导员签名（综合测评汇总表和奖学金汇总表和三好学生汇总表）。

3、学习进步奖要在奖学金汇总表的备注栏注明两学年的名次。例如“32/13”。

4、挂科的同学在智育有没有扣分。

5、各班的各奖项有没有超过指标数。

6、综合测评汇总表“总分、名次”与个人测评表上是否符合。

7、检查是否每个班都有“综合测评汇总表、奖学金汇总表、三好学生汇总表”。

8、先进班级申请表单独放。

9、科研论文奖必须是在CN刊号的期刊上发表的科研论文，而且要求是独撰或第一作者。在备注栏注明刊物名称：“《某某某某》”。

10、精神文明奖德育前4%，或者有好人好事的证明材料或勇于揭发违法违纪行为的证明材料（注：仅限好人好事或揭发检举，其他的社会实践优秀或者什么征文获奖等等的都不能作为依据参评精神文明奖）。

11、各奖项是不是符合学生手册的相应条件。

12、德育总分不能超过100分。

13、各班级报奖学金汇总表，同一人获得多个奖学金时，将申请奖项的名称分行填写。申请“校三好”或“校标兵”的，在备注栏注明“申请校三好”或“申请校标兵”例如：

	序号
	学号
	姓名
	性别
	班级
	获奖名称
	备注

	1
	2010280002
	龚正
	男
	10税务2班
	学习优秀二等奖
	申请校三好

	2
	2010280002
	龚正
	男
	10税务2班
	综合素质奖

	3
	2010280002
	龚正
	男
	10税务2班
	体育活动奖

	4
	2010280006
	赵莹
	女
	10税务2班
	学习优秀一等奖

	5
	2010280006
	赵莹
	女
	10税务2班
	综合素质奖